
29. Altstädter RAD-LAUF
04. August 2019

Team-Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Co Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

     Skiroller Jugend w

1 Die jungen Gämsen 1:26:44.61

2 PALUKA Amanda SC Altstädten W Skiroller 37:36.28

102 BONNES Lea SC Altstädten W Lauf 49:08.33

     Skiroller Damen

1 Langlauffeela 1:05:01.42

3 HOFMANN Amelie Hofmann W Skiroller 29:58.28

103 SAUERBREY Katherine Sauerbrey W Lauf 35:03.14

2 BergSchnecken 2.0 1:18:07.54 +13:06.12

4 PALUKA Birgit SC Altstädten W Skiroller 36:44.69

104 HEHL Daniela SC Altstädten W Lauf 41:22.85

3 Mit Spass auf den Berg 1:32:55.34 +27:53.92

5 ZELLER Regine SV Hinterstein W Skiroller 46:18.51

105 FASTNER Christine SC Altstädten W Lauf 46:36.83

     Skiroller Herren

1 Bergfreunde 1:07:51.37

1 KÖNIG Edi SC Altstädten M Skiroller 33:38.59

101 BRIECHLE Meini SC Altstädten M Lauf 34:12.78

2 Bergfreunde 4 1:21:27.82 +13:36.45

107 FÜSS Matthias SC Altstädten M Lauf 37:02.40

7 MÜLLER Alois DAV Immenstadt M Skiroller 44:25.42

     Jugend Mix

1 Epp-Benkert 1:05:57.63

8 EPP Matthias RSC Kempten M Rad 23:05.40

108 BENKERT Sophia SC Oberstdorf W Lauf 42:52.23

2 Running Kids SCO 1:15:16.47 +9:18.84

9 SCHMITZ Nele SC Oberstdorf W Rad 34:01.06

109 BONNES Luis SC Oberstdorf M Lauf 41:15.41

     Jugend m

1 TV Weitnau Jungs 53:28.17

10 SIMION Julian TV Weitnau M Rad 23:12.46

110 KECK Elias TV Weitnau M Lauf 30:15.71

2 Team1 58:42.68 +5:14.51

11 GERT Severin SC Sonthofen M Rad 25:39.40

111 GERT Louis SC Sonthofen M Lauf 33:03.28

3 Müller Buben 1:04:22.57 +10:54.40

13 MÜLLER Constantin SC Sonthofen M Rad 29:09.18

113 MÜLLER Kilian SC Sonthofen M Lauf 35:13.39

4 D´ Kombinierar 1:07:22.86 +13:54.69

12 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg M Rad 28:24.47

112 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf M Lauf 38:58.39

5 SC Oberstdorf I 1:13:26.49 +19:58.32

15 WEGMANN Alois Nokas M Rad 33:39.56

115 SCHUSTER Marius Nokas M Lauf 39:46.93

6 Fischinger Langlaufbuben 1:14:10.90 +20:42.73

17 BESLER Jona SC Fischen M Rad 33:38.67

117 KUPFAHL Maximilian SC Fischen M Lauf 40:32.23

7 DAV Ulm Biathlon 1:18:30.41 +25:02.24

14 RAUCH Matthias DAV Ulm M Rad 38:57.83

114 GUGGENMOOS Beni DAV Ulm M Lauf 39:32.58
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29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Team-Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Co Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

8 Sesamstraße original 1:18:40.74 +25:12.57

116 GENTNER Wendelin SC Oberstdorf M Lauf 39:20.30

16 EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf M Rad 39:20.44

     Damen II

1 Sport Haschko Team Ladies 58:22.68

29 EDELMANN Tanja Sport Haschko Team Ladies W Rad 23:00.20

129 SCHMÖLZ Lisa Sport Haschko Team Ladies W Lauf 35:22.48

2 Die rasenden Hasen 1:09:06.42 +10:43.74

21 GÖSSNER Nadja TSV Oberstdorf W Rad 30:02.97

121 PAZ BARRERA JOFRE Paula TSV Oberstdorf W Lauf 39:03.45

3 Powderladies 1:16:33.28 +18:10.60

22 ANWANDER Marion SC Altstädten W Rad 35:24.13

122 KÖNIG Martina SC Altstädten W Lauf 41:09.15

4 Sportmarkt Team 1:24:05.09 +25:42.41

20 KULMUS Elisabeth SV-Maierhöfen-Grünenbach W Rad 35:59.31

120 KRIEGER Conny TV-Weitnau W Lauf 48:05.78

5 Alpgenuss 1:24:43.99 +26:21.31

19 ANZENHOFER Barbara SC Altstädten W Rad 36:47.97

119 BONNES Angela SC Altstädten W Lauf 47:56.02

6 Frischauf-Mattusch 1:29:50.62 +31:27.94

18 FRISCHAUF Claudia Radclub Reutte W Rad 39:00.98

118 MATTUSCH Katrin FC Future Kids W Lauf 50:49.64

     Damen I

1 Happy Feet 1:09:59.87

23 LANDWEHR Mathilde --- W Rad 29:55.49

123 GEIGER Franziska TSV Oberstdorf W Lauf 40:04.38

     Mix II

1 W-Adel-Beißer 56:36.84

30 ADELWARTH Margit TV Erkheim W Rad 26:43.39

130 ADELWARTH Robin TV Erkheim M Lauf 29:53.45

2 Bolsterlang gibt Gas 58:44.84 +2:08.00

27 NEUHAUSER Franz --- M Rad 26:07.60

127 KREHL Sofie --- W Lauf 32:37.24

3 Biketeam Sonthofen 1:11:42.37 +15:05.53

28 GOTTSCHALK Frank Biketeam Sonthofen M Rad 26:31.43

128 GOTTSCHALK Karin Biketeam Sonthofen W Lauf 45:10.94

4 Pusteblume 1:12:32.05 +15:55.21

25 BLANZ Matthias Pusteblume M Rad 26:11.95

125 BLANZ Christina Pusteblume W Lauf 46:20.10

5 Beaches 1:28:22.78 +31:45.94

26 BIETSCH Andreas SC Altstädten M Rad 40:50.37

126 BIETSCH Brigitte SC Altstädten W Lauf 47:32.41

6 Die Owtscharkis 1:35:06.35 +38:29.51

24 BERTHELE Dietmar SC Altstädten M Rad 42:05.72

124 SCHALAST Gitte SC Altstädten W Lauf 53:00.63

     Mix I

1 Marktstraßenfest1 1:00:22.14

75 WECHS Silvia W Rad 28:59.14

175 PULFER Simon M Lauf 31:23.00

2 Let´s Fetz 1:06:05.24 +5:43.10

34 JÖRG Sabrina SSV Wertach W Rad 32:11.09

134 JÖRG Martin SSV Wertach M Lauf 33:54.15

3 #Stiftung Wadentest 1:06:18.08 +5:55.94

32 STÖCKLE Tobias #Stiftung Wadentest M Rad 25:06.82

132 LÖWENHAGEN Tanja #Stiftung Wadentest W Lauf 41:11.26
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29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Team-Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Co Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

4 Dreamteam 1:06:25.53 +6:03.39

36 RÄDLE Sabrina SSV Wertach W Rad 31:49.70

136 JÖRG Florian SSV Wertach M Lauf 34:35.83

5 Tigerlöwen Team 1:07:33.43 +7:11.29

33 RAUCH Robert DAV Ulm M Rad 27:28.69

133 RAUCH Johanna DAV Ulm Biathlon W Lauf 40:04.74

6 Sport Haschko Team Mix 1:13:44.53 +13:22.39

131 MÜNZ Michael Sport Haschko Team Mix M Lauf 33:15.25

31 RÄDLER Jenny Sport Haschko Team Mix W Rad 40:29.28

7 Team Toni 1:20:18.15 +19:56.01

35 GUGGENBERGER Sophia Team Toni W Rad 36:54.45

135 GUGGENBERGER Ferdinand Team Toni M Lauf 43:23.70

     Herren IV

1 Aotearoa 54:57.01

43 DEURITZ Paul Radunion Wangen— Radsport Gr M Rad 24:32.73

143 SAMBALE Martin SC Immenstadt M Lauf 30:24.28

2 RSV Allgäu Outlet Sonthofer/Master 55:04.69 +7.68

46 GIPPERICH Thomas RSV Allgäu Outlet Sonthofer/Mas M Rad 22:37.28

146 DODIER Andre RSV Allgäu Outlet Sonthofer/Mas M Lauf 32:27.41

3 Nord-Süd Duo 1:03:06.08 +8:09.07

45 VAN DER SLOOT Lars --- M Rad 24:03.59

145 HAILER Manfred --- M Lauf 39:02.49

4 Wasser ist Leben 1:04:40.37 +9:43.36

38 MAYER Roland --- M Rad 25:41.89

138 HÖRMANN Otto TV Kempten M Lauf 38:58.48

5 Zwei sind nicht zu bremsen 1:06:44.47 +11:47.46

141 TRÖBELSPERGER Bernd Ofterschwang M Lauf 33:07.70

41 HEINZ Dickmeis SC Ofterschwang M Rad 33:36.77

6 Freitagsradler TSV Missen-Wilhams 1:08:06.14 +13:09.13

39 FRANKE Hebert TSV Missen-Wilhams M Rad 28:37.07

139 SCHALL Stefan TSV Missen-Wilhams M Lauf 39:29.07

7 Mittendorf-Mattusch 1:12:53.30 +17:56.29

42 MITTENDORF Jens Hamburg M Rad 29:40.49

142 MATTUSCH Peter TV Planegg-Krailling M Lauf 43:12.81

8 AH Seitz+Mayr SF 1 1:13:13.90 +18:16.89

47 STARKE Andreas --- M Rad 26:52.67

147 FACKLER Stefan --- M Lauf 46:21.23

9 Bergfreunde 1 1:13:54.39 +18:57.38

44 VOGLER Gerhard SC Altstädten M Rad 33:06.03

144 SCHWEINBERGER Klaus SV Maierhöfen Grünenbach M Lauf 40:48.36

10 Frischauf-Lass 1:24:30.29 +29:33.28

37 FRISCHAUF Manfred Radclub Reutte M Rad 32:29.57

137 LASS Jürgen FC Future Kids M Lauf 52:00.72

11 Ma ploget sich nüf 1:24:59.07 +30:02.06

40 HAPPACH Josef SC Altstädten M Rad 34:43.28

140 MICHAEL Nathmann SC Rubihorn M Lauf 50:15.79

     Herren III

1 Sport Haschko Team 49:09.79

62 EDELMANN Ralph Sport Haschko Team M Rad 21:30.09

162 SCHMÖLZ Quirin Sport Haschko Team M Lauf 27:39.70

2 Schwarzwald Team 1 53:23.31 +4:13.52

52 HERMLE Arthur RV Spaichingen M Rad 22:14.72

152 CRIVELLIN Andreas Oberndorf M Lauf 31:08.59
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29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Team-Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Co Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

3 Hauptsache bergauf 55:18.28 +6:08.49

61 BOY Alexander Biketeam Sonthofen M Rad 24:32.50

161 WÄGER Wolfgang TV Kempten M Lauf 30:45.78

4 6 im Kreis 1 55:46.22 +6:36.43

55 THIERE Matthias RSC Kempten M Rad 23:06.76

155 DIEPOLDER Florian RSC Kempten M Lauf 32:39.46

5 6 im Kreis 2 55:48.27 +6:38.48

57 SCHMIDT Siegfried --- M Rad 23:58.04

157 KAISER Florian --- M Lauf 31:50.23

6 Sport Haschko Team 1 56:23.03 +7:13.24

53 BALLERSTEDT Roland Sport Haschko Team 1 M Rad 21:05.56

153 FINK Christian Sport Haschko Team 1 M Lauf 35:17.47

7 Bier & Tier 58:02.44 +8:52.65

60 HÄUSLER Fabian Bier & Tier M Rad 24:43.95

160 BADER Klaus Bier & Tier M Lauf 33:18.49

8 RSV SF / Luschtige Hirschhockar Akam 1:00:43.70 +11:33.91

54 KEPPELER Oliver RSV Sonthofen M Rad 23:12.35

154 LACKNER Roman Luschtige Hirschhockar Akams M Lauf 37:31.35

9 HDW Team 1:03:13.20 +14:03.41

58 THANNHEIMER Daniel SC Altstädten M Rad 23:41.38

158 ARBTER Markus SC Altstädten M Lauf 39:31.82

10 FiBo 1:06:53.63 +17:43.84

50 SCHMID Stefan TSV Fischen M Rad 27:11.69

150 WILCZEK Joachim LSG Vorarlberg M Lauf 39:41.94

11 Wechs-Buhmann 1:13:27.29 +24:17.50

56 WECHS Uli --- M Rad 31:24.19

156 BUHMANN Markus --- M Lauf 42:03.10

12 TSV Stiefenhofen 1:26:39.88 +37:30.09

51 HÖLZLER Thomas TSG Leutkirch M Rad 21:42.13

151 FINK Xaver TSV Stiefenhofen M Lauf 1:04:57.75

     Herren II

1 WadenWunderWerk 59:40.31

63 MÜLLER Thomas Müller M Rad 24:41.41

163 LANDWEHR Leon Landwehr M Lauf 34:58.90

2 RSV Allgäu Outlet Sonthofen 1:01:11.78 +1:31.47

65 WOLF Richard RSV Sonthofen M Rad 22:13.57

165 SCHREIBER Christian RSV Sonthofen M Lauf 38:58.21

3 Feuerwehr Sonthofen 1 1:16:58.26 +17:17.95

164 AMLING Oliver Feuerwehr Sonthofen M Lauf 37:59.53

64 LECHNER Christoph Feuerwehr Sonthofen M Rad 38:58.73

     Herren I

1 T+M Sport Blaichach 49:17.90

72 BÜHLER Marco T+M Sport Blaichach M Rad 20:11.55

172 MILZ Benedikt T+M Sport Blaichach M Lauf 29:06.35

2 Bergauf 49:28.98 +11.08

69 SPÖTZEL Thomas SC Oberstdorf M Rad 22:14.82

169 SCHNIDER Ueli Swiss-Ski M Lauf 27:14.16

3 Aviva Fitness Bihlerdorf 58:04.71 +8:46.81

66 DASCHNER Bastian SC Gunzesried M Rad 28:14.70

166 BERTELE Matthias Allgäu Outlet Raceteam M Lauf 29:50.01

4 Jim Knopf und Lukas der Lokomotivfü 1:05:29.69 +16:11.79

68 HIRSCHVOGEL Fabi Mössmer M Rad 30:39.92

168 MÖSSMER Ben Mössmer M Lauf 34:49.77
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29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Team-Ergebnisliste (nach Klassen)

# StNr Co Name Verein Sex Disziplin Gesamt Diff

5 Alle Jahre wieder 1:07:36.60 +18:18.70

74 SCHORER Richard RSC Kempten M Rad 25:41.47

174 MARTIN Michael SC Altstädten M Lauf 41:55.13

6 Frank 1:12:35.13 +23:17.23

73 FRANK Simon Frank M Rad 33:28.07

173 FRANK Nils Frank M Lauf 39:07.06

7 Don Promillo 1:16:33.43 +27:15.53

170 ROTHMAYR Max SC Altstädten M Lauf 37:09.37

70 ADELGOSS Wolfgang SC Altstädten M Rad 39:24.06

8 Feuerwehr Sonthofen 2 1:20:06.11 +30:48.21

167 LEISING Benjamin Feuerwehr Sonthofen M Lauf 39:49.59

67 WOLF Andreas Feuerwehr Sonthofen M Rad 40:16.52

9 AH Seitz+Mayr SF 2 1:34:54.10 +45:36.20

71 SCHELLDORF Johannes --- M Rad 42:27.62

171 HOCHSTATTER Christoph --- M Lauf 52:26.48
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29. Altstädter RAD-LAUF
04. August 2019

Ergebnisliste (Wertung nach Sportart und Geschlecht)

# StNr Co Name Verein Team Klasse Gesamt Diff

     Lauf

     Lauf - W

1 127 KREHL Sofie --- Bolsterlang gibt Gas Mix II 32:37.24

2 103 SAUERBREY Katherine Sauerbrey Langlauffeela Skiroller Damen 35:03.14 +2:25.90

3 129 SCHMÖLZ Lisa Sport Haschko Team La Sport Haschko Team Ladies Damen II 35:22.48 +2:45.24

4 121 PAZ BARRERA JOFRE Paula TSV Oberstdorf Die rasenden Hasen Damen II 39:03.45 +6:26.21

5 123 GEIGER Franziska TSV Oberstdorf Happy Feet Damen I 40:04.38 +7:27.14

6 133 RAUCH Johanna DAV Ulm Biathlon Tigerlöwen Team Mix I 40:04.74 +7:27.50

7 122 KÖNIG Martina SC Altstädten Powderladies Damen II 41:09.15 +8:31.91

8 132 LÖWENHAGEN Tanja #Stiftung Wadentest #Stiftung Wadentest Mix I 41:11.26 +8:34.02

9 104 HEHL Daniela SC Altstädten BergSchnecken 2.0 Skiroller Damen 41:22.85 +8:45.61

10 108 BENKERT Sophia SC Oberstdorf Epp-Benkert Jugend Mix 42:52.23 +10:14.99

11 128 GOTTSCHALK Karin Biketeam Sonthofen Biketeam Sonthofen Mix II 45:10.94 +12:33.70

12 125 BLANZ Christina Pusteblume Pusteblume Mix II 46:20.10 +13:42.86

13 105 FASTNER Christine SC Altstädten Mit Spass auf den Berg Skiroller Damen 46:36.83 +13:59.59

14 126 BIETSCH Brigitte SC Altstädten Beaches Mix II 47:32.41 +14:55.17

15 119 BONNES Angela SC Altstädten Alpgenuss Damen II 47:56.02 +15:18.78

16 120 KRIEGER Conny TV-Weitnau Sportmarkt Team Damen II 48:05.78 +15:28.54

17 102 BONNES Lea SC Altstädten Die jungen Gämsen Skiroller Jugend w 49:08.33 +16:31.09

18 118 MATTUSCH Katrin FC Future Kids Frischauf-Mattusch Damen II 50:49.64 +18:12.40

19 149 ZELLER Vanessa SV Hinterstein Vasa Duo Skiroller Mix 52:44.38 +20:07.14

20 124 SCHALAST Gitte SC Altstädten Die Owtscharkis Mix II 53:00.63 +20:23.39

     Lauf - M

1 169 SCHNIDER Ueli Swiss-Ski Bergauf Herren I 27:14.16

2 162 SCHMÖLZ Quirin Sport Haschko Team Sport Haschko Team Herren III 27:39.70 +25.54

3 172 MILZ Benedikt T+M Sport Blaichach T+M Sport Blaichach Herren I 29:06.35 +1:52.19

4 166 BERTELE Matthias Allgäu Outlet Raceteam Aviva Fitness Bihlerdorf Herren I 29:50.01 +2:35.85

5 130 ADELWARTH Robin TV Erkheim W-Adel-Beißer Mix II 29:53.45 +2:39.29

6 110 KECK Elias TV Weitnau TV Weitnau Jungs Jugend m 30:15.71 +3:01.55

7 143 SAMBALE Martin SC Immenstadt Aotearoa Herren IV 30:24.28 +3:10.12

8 161 WÄGER Wolfgang TV Kempten Hauptsache bergauf Herren III 30:45.78 +3:31.62

9 152 CRIVELLIN Andreas Oberndorf Schwarzwald Team 1 Herren III 31:08.59 +3:54.43

10 175 PULFER Simon Marktstraßenfest1 Mix I 31:23.00 +4:08.84

11 157 KAISER Florian --- 6 im Kreis 2 Herren III 31:50.23 +4:36.07

12 146 DODIER Andre RSV Allgäu Outlet Sonth RSV Allgäu Outlet Sonthofer Herren IV 32:27.41 +5:13.25

13 155 DIEPOLDER Florian RSC Kempten 6 im Kreis 1 Herren III 32:39.46 +5:25.30

14 111 GERT Louis SC Sonthofen Team1 Jugend m 33:03.28 +5:49.12

15 141 TRÖBELSPERGER Bernd Ofterschwang Zwei sind nicht zu bremsen Herren IV 33:07.70 +5:53.54

16 131 MÜNZ Michael Sport Haschko Team Mi Sport Haschko Team Mix Mix I 33:15.25 +6:01.09

17 160 BADER Klaus Bier & Tier Bier & Tier Herren III 33:18.49 +6:04.33

18 134 JÖRG Martin SSV Wertach Let´s Fetz Mix I 33:54.15 +6:39.99

19 101 BRIECHLE Meini SC Altstädten Bergfreunde Skiroller Herren 34:12.78 +6:58.62

20 136 JÖRG Florian SSV Wertach Dreamteam Mix I 34:35.83 +7:21.67

21 168 MÖSSMER Ben Mössmer Jim Knopf und Lukas der Lok Herren I 34:49.77 +7:35.61

22 163 LANDWEHR Leon Landwehr WadenWunderWerk Herren II 34:58.90 +7:44.74

23 113 MÜLLER Kilian SC Sonthofen Müller Buben Jugend m 35:13.39 +7:59.23

24 153 FINK Christian Sport Haschko Team 1 Sport Haschko Team 1 Herren III 35:17.47 +8:03.31

25 107 FÜSS Matthias SC Altstädten Bergfreunde 4 Skiroller Herren 37:02.40 +9:48.24

26 170 ROTHMAYR Max SC Altstädten Don Promillo Herren I 37:09.37 +9:55.21

27 154 LACKNER Roman Luschtige Hirschhockar RSV SF / Luschtige Hirschhoc Herren III 37:31.35 +10:17.19

28 164 AMLING Oliver Feuerwehr Sonthofen Feuerwehr Sonthofen 1 Herren II 37:59.53 +10:45.37

29 165 SCHREIBER Christian RSV Sonthofen RSV Allgäu Outlet Sonthofen Herren II 38:58.21 +11:44.05
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29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Ergebnisliste (Wertung nach Sportart und Geschlecht)

# StNr Co Name Verein Team Klasse Gesamt Diff

30 112 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf D´ Kombinierar Jugend m 38:58.39 +11:44.23

31 138 HÖRMANN Otto TV Kempten Wasser ist Leben Herren IV 38:58.48 +11:44.32

32 145 HAILER Manfred --- Nord-Süd Duo Herren IV 39:02.49 +11:48.33

33 173 FRANK Nils Frank Frank Herren I 39:07.06 +11:52.90

34 116 GENTNER Wendelin SC Oberstdorf Sesamstraße original Jugend m 39:20.30 +12:06.14

35 139 SCHALL Stefan TSV Missen-Wilhams Freitagsradler TSV Missen-W Herren IV 39:29.07 +12:14.91

36 158 ARBTER Markus SC Altstädten HDW Team Herren III 39:31.82 +12:17.66

37 114 GUGGENMOOS Beni DAV Ulm DAV Ulm Biathlon Jugend m 39:32.58 +12:18.42

38 148 ROTHMAYR Markus SC Altstädten Team Sonnenkopfblitz Herren IV 39:40.55 +12:26.39

39 150 WILCZEK Joachim LSG Vorarlberg FiBo Herren III 39:41.94 +12:27.78

40 115 SCHUSTER Marius Nokas SC Oberstdorf I Jugend m 39:46.93 +12:32.77

41 167 LEISING Benjamin Feuerwehr Sonthofen Feuerwehr Sonthofen 2 Herren I 39:49.59 +12:35.43

42 117 KUPFAHL Maximilian SC Fischen Fischinger Langlaufbuben Jugend m 40:32.23 +13:18.07

43 144 SCHWEINBERGER Klaus SV Maierhöfen Grünenb Bergfreunde 1 Herren IV 40:48.36 +13:34.20

44 109 BONNES Luis SC Oberstdorf Running Kids SCO Jugend Mix 41:15.41 +14:01.25

45 174 MARTIN Michael SC Altstädten Alle Jahre wieder Herren I 41:55.13 +14:40.97

46 156 BUHMANN Markus --- Wechs-Buhmann Herren III 42:03.10 +14:48.94

47 142 MATTUSCH Peter TV Planegg-Krailling Mittendorf-Mattusch Herren IV 43:12.81 +15:58.65

48 135 GUGGENBERGER Ferdinand Team Toni Team Toni Mix I 43:23.70 +16:09.54

49 147 FACKLER Stefan --- AH Seitz+Mayr SF 1 Herren IV 46:21.23 +19:07.07

50 140 MICHAEL Nathmann SC Rubihorn Ma ploget sich nüf Herren IV 50:15.79 +23:01.63

51 137 LASS Jürgen FC Future Kids Frischauf-Lass Herren IV 52:00.72 +24:46.56

52 171 HOCHSTATTER Christoph --- AH Seitz+Mayr SF 2 Herren I 52:26.48 +25:12.32

53 151 FINK Xaver TSV Stiefenhofen TSV Stiefenhofen Herren III 1:04:57.75 +37:43.59

     Rad

     Rad - W

1 29 EDELMANN Tanja Sport Haschko Team La Sport Haschko Team Ladies Damen II 23:00.20

2 30 ADELWARTH Margit TV Erkheim W-Adel-Beißer Mix II 26:43.39 +3:43.19

3 75 WECHS Silvia Marktstraßenfest1 Mix I 28:59.14 +5:58.94

4 23 LANDWEHR Mathilde --- Happy Feet Damen I 29:55.49 +6:55.29

5 21 GÖSSNER Nadja TSV Oberstdorf Die rasenden Hasen Damen II 30:02.97 +7:02.77

6 36 RÄDLE Sabrina SSV Wertach Dreamteam Mix I 31:49.70 +8:49.50

7 34 JÖRG Sabrina SSV Wertach Let´s Fetz Mix I 32:11.09 +9:10.89

8 9 SCHMITZ Nele SC Oberstdorf Running Kids SCO Jugend Mix 34:01.06 +11:00.86

9 22 ANWANDER Marion SC Altstädten Powderladies Damen II 35:24.13 +12:23.93

10 20 KULMUS Elisabeth SV-Maierhöfen-Grünen Sportmarkt Team Damen II 35:59.31 +12:59.11

11 19 ANZENHOFER Barbara SC Altstädten Alpgenuss Damen II 36:47.97 +13:47.77

12 35 GUGGENBERGER Sophia Team Toni Team Toni Mix I 36:54.45 +13:54.25

13 18 FRISCHAUF Claudia Radclub Reutte Frischauf-Mattusch Damen II 39:00.98 +16:00.78

14 31 RÄDLER Jenny Sport Haschko Team Mi Sport Haschko Team Mix Mix I 40:29.28 +17:29.08

     Rad - M

1 72 BÜHLER Marco T+M Sport Blaichach T+M Sport Blaichach Herren I 20:11.55

2 53 BALLERSTEDT Roland Sport Haschko Team 1 Sport Haschko Team 1 Herren III 21:05.56 +54.01

3 62 EDELMANN Ralph Sport Haschko Team Sport Haschko Team Herren III 21:30.09 +1:18.54

4 51 HÖLZLER Thomas TSG Leutkirch TSV Stiefenhofen Herren III 21:42.13 +1:30.58

5 65 WOLF Richard RSV Sonthofen RSV Allgäu Outlet Sonthofen Herren II 22:13.57 +2:02.02

6 52 HERMLE Arthur RV Spaichingen Schwarzwald Team 1 Herren III 22:14.72 +2:03.17

7 69 SPÖTZEL Thomas SC Oberstdorf Bergauf Herren I 22:14.82 +2:03.27

8 46 GIPPERICH Thomas RSV Allgäu Outlet Sonth RSV Allgäu Outlet Sonthofer Herren IV 22:37.28 +2:25.73

9 8 EPP Matthias RSC Kempten Epp-Benkert Jugend Mix 23:05.40 +2:53.85

10 55 THIERE Matthias RSC Kempten 6 im Kreis 1 Herren III 23:06.76 +2:55.21

11 54 KEPPELER Oliver RSV Sonthofen RSV SF / Luschtige Hirschhoc Herren III 23:12.35 +3:00.80

12 10 SIMION Julian TV Weitnau TV Weitnau Jungs Jugend m 23:12.46 +3:00.91

13 58 THANNHEIMER Daniel SC Altstädten HDW Team Herren III 23:41.38 +3:29.83

14 57 SCHMIDT Siegfried --- 6 im Kreis 2 Herren III 23:58.04 +3:46.49

Zeitmessung:Skiclub Altstädten 04.08.2019 - 18:50:58 www.sc-altstaedten.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 3



29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Ergebnisliste (Wertung nach Sportart und Geschlecht)

# StNr Co Name Verein Team Klasse Gesamt Diff

15 59 NESS Fabian VC Mindelheim Bayern Express Herren III 24:03.40 +3:51.85

16 45 VAN DER SLOOT Lars --- Nord-Süd Duo Herren IV 24:03.59 +3:52.04

17 61 BOY Alexander Biketeam Sonthofen Hauptsache bergauf Herren III 24:32.50 +4:20.95

18 43 DEURITZ Paul Radunion Wangen— Ra Aotearoa Herren IV 24:32.73 +4:21.18

19 63 MÜLLER Thomas Müller WadenWunderWerk Herren II 24:41.41 +4:29.86

20 60 HÄUSLER Fabian Bier & Tier Bier & Tier Herren III 24:43.95 +4:32.40

21 32 STÖCKLE Tobias #Stiftung Wadentest #Stiftung Wadentest Mix I 25:06.82 +4:55.27

22 11 GERT Severin SC Sonthofen Team1 Jugend m 25:39.40 +5:27.85

23 74 SCHORER Richard RSC Kempten Alle Jahre wieder Herren I 25:41.47 +5:29.92

24 38 MAYER Roland --- Wasser ist Leben Herren IV 25:41.89 +5:30.34

25 27 NEUHAUSER Franz --- Bolsterlang gibt Gas Mix II 26:07.60 +5:56.05

26 25 BLANZ Matthias Pusteblume Pusteblume Mix II 26:11.95 +6:00.40

27 28 GOTTSCHALK Frank Biketeam Sonthofen Biketeam Sonthofen Mix II 26:31.43 +6:19.88

28 47 STARKE Andreas --- AH Seitz+Mayr SF 1 Herren IV 26:52.67 +6:41.12

29 50 SCHMID Stefan TSV Fischen FiBo Herren III 27:11.69 +7:00.14

30 33 RAUCH Robert DAV Ulm Tigerlöwen Team Mix I 27:28.69 +7:17.14

31 66 DASCHNER Bastian SC Gunzesried Aviva Fitness Bihlerdorf Herren I 28:14.70 +8:03.15

32 12 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg D´ Kombinierar Jugend m 28:24.47 +8:12.92

33 39 FRANKE Hebert TSV Missen-Wilhams Freitagsradler TSV Missen-W Herren IV 28:37.07 +8:25.52

34 13 MÜLLER Constantin SC Sonthofen Müller Buben Jugend m 29:09.18 +8:57.63

35 42 MITTENDORF Jens Hamburg Mittendorf-Mattusch Herren IV 29:40.49 +9:28.94

36 68 HIRSCHVOGEL Fabi Mössmer Jim Knopf und Lukas der Lok Herren I 30:39.92 +10:28.37

37 56 WECHS Uli --- Wechs-Buhmann Herren III 31:24.19 +11:12.64

38 37 FRISCHAUF Manfred Radclub Reutte Frischauf-Lass Herren IV 32:29.57 +12:18.02

39 44 VOGLER Gerhard SC Altstädten Bergfreunde 1 Herren IV 33:06.03 +12:54.48

40 73 FRANK Simon Frank Frank Herren I 33:28.07 +13:16.52

41 41 HEINZ Dickmeis SC Ofterschwang Zwei sind nicht zu bremsen Herren IV 33:36.77 +13:25.22

42 17 BESLER Jona SC Fischen Fischinger Langlaufbuben Jugend m 33:38.67 +13:27.12

43 15 WEGMANN Alois Nokas SC Oberstdorf I Jugend m 33:39.56 +13:28.01

44 40 HAPPACH Josef SC Altstädten Ma ploget sich nüf Herren IV 34:43.28 +14:31.73

45 14 RAUCH Matthias DAV Ulm DAV Ulm Biathlon Jugend m 38:57.83 +18:46.28

46 64 LECHNER Christoph Feuerwehr Sonthofen Feuerwehr Sonthofen 1 Herren II 38:58.73 +18:47.18

47 16 EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf Sesamstraße original Jugend m 39:20.44 +19:08.89

48 70 ADELGOSS Wolfgang SC Altstädten Don Promillo Herren I 39:24.06 +19:12.51

49 67 WOLF Andreas Feuerwehr Sonthofen Feuerwehr Sonthofen 2 Herren I 40:16.52 +20:04.97

50 26 BIETSCH Andreas SC Altstädten Beaches Mix II 40:50.37 +20:38.82

51 24 BERTHELE Dietmar SC Altstädten Die Owtscharkis Mix II 42:05.72 +21:54.17

52 71 SCHELLDORF Johannes --- AH Seitz+Mayr SF 2 Herren I 42:27.62 +22:16.07

53 49 GLÖCKLER Uwe SC Altstädten Brotzeitradler Herren IV 43:52.27 +23:40.72

     Skiroller

     Skiroller - W

1 3 HOFMANN Amelie Hofmann Langlauffeela Skiroller Damen 29:58.28

2 4 PALUKA Birgit SC Altstädten BergSchnecken 2.0 Skiroller Damen 36:44.69 +6:46.41

3 2 PALUKA Amanda SC Altstädten Die jungen Gämsen Skiroller Jugend w 37:36.28 +7:38.00

4 5 ZELLER Regine SV Hinterstein Mit Spass auf den Berg Skiroller Damen 46:18.51 +16:20.23

     Skiroller - M

1 1 KÖNIG Edi SC Altstädten Bergfreunde Skiroller Herren 33:38.59

2 7 MÜLLER Alois DAV Immenstadt Bergfreunde 4 Skiroller Herren 44:25.42 +10:46.83

Zeitmessung:Skiclub Altstädten 04.08.2019 - 18:50:58 www.sc-altstaedten.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 3



29. Altstädter RAD-LAUF
04. August 2019

Ergebnisliste (weiblich overall nach Sportart)

# StNr Co Name Verein Team Sex Klasse Gesamt Diff

     Lauf

1 127 KREHL Sofie --- Bolsterlang gibt Gas W Mix II 32:37.24

2 103 SAUERBREY Katherine Sauerbrey Langlauffeela W Skiroller Damen 35:03.14 +2:25.90

3 129 SCHMÖLZ Lisa Sport Haschko Team Sport Haschko Team Ladi W Damen II 35:22.48 +2:45.24

4 121 PAZ BARRERA JOFRE Paul TSV Oberstdorf Die rasenden Hasen W Damen II 39:03.45 +6:26.21

5 123 GEIGER Franziska TSV Oberstdorf Happy Feet W Damen I 40:04.38 +7:27.14

6 133 RAUCH Johanna DAV Ulm Biathlon Tigerlöwen Team W Mix I 40:04.74 +7:27.50

7 122 KÖNIG Martina SC Altstädten Powderladies W Damen II 41:09.15 +8:31.91

8 132 LÖWENHAGEN Tanja #Stiftung Wadentest #Stiftung Wadentest W Mix I 41:11.26 +8:34.02

9 104 HEHL Daniela SC Altstädten BergSchnecken 2.0 W Skiroller Damen 41:22.85 +8:45.61

10 108 BENKERT Sophia SC Oberstdorf Epp-Benkert W Jugend Mix 42:52.23 +10:14.99

11 128 GOTTSCHALK Karin Biketeam Sonthofen Biketeam Sonthofen W Mix II 45:10.94 +12:33.70

12 125 BLANZ Christina Pusteblume Pusteblume W Mix II 46:20.10 +13:42.86

13 105 FASTNER Christine SC Altstädten Mit Spass auf den Berg W Skiroller Damen 46:36.83 +13:59.59

14 126 BIETSCH Brigitte SC Altstädten Beaches W Mix II 47:32.41 +14:55.17

15 119 BONNES Angela SC Altstädten Alpgenuss W Damen II 47:56.02 +15:18.78

16 120 KRIEGER Conny TV-Weitnau Sportmarkt Team W Damen II 48:05.78 +15:28.54

17 102 BONNES Lea SC Altstädten Die jungen Gämsen W Skiroller Jugend 49:08.33 +16:31.09

18 118 MATTUSCH Katrin FC Future Kids Frischauf-Mattusch W Damen II 50:49.64 +18:12.40

19 149 ZELLER Vanessa SV Hinterstein Vasa Duo W Skiroller Mix 52:44.38 +20:07.14

20 124 SCHALAST Gitte SC Altstädten Die Owtscharkis W Mix II 53:00.63 +20:23.39

     Rad

1 29 EDELMANN Tanja Sport Haschko Team Sport Haschko Team Ladi W Damen II 23:00.20

2 30 ADELWARTH Margit TV Erkheim W-Adel-Beißer W Mix II 26:43.39 +3:43.19

3 75 WECHS Silvia Marktstraßenfest1 W Mix I 28:59.14 +5:58.94

4 23 LANDWEHR Mathilde --- Happy Feet W Damen I 29:55.49 +6:55.29

5 21 GÖSSNER Nadja TSV Oberstdorf Die rasenden Hasen W Damen II 30:02.97 +7:02.77

6 36 RÄDLE Sabrina SSV Wertach Dreamteam W Mix I 31:49.70 +8:49.50

7 34 JÖRG Sabrina SSV Wertach Let´s Fetz W Mix I 32:11.09 +9:10.89

8 9 SCHMITZ Nele SC Oberstdorf Running Kids SCO W Jugend Mix 34:01.06 +11:00.86

9 22 ANWANDER Marion SC Altstädten Powderladies W Damen II 35:24.13 +12:23.93

10 20 KULMUS Elisabeth SV-Maierhöfen-Grün Sportmarkt Team W Damen II 35:59.31 +12:59.11

11 19 ANZENHOFER Barbara SC Altstädten Alpgenuss W Damen II 36:47.97 +13:47.77

12 35 GUGGENBERGER Sophia Team Toni Team Toni W Mix I 36:54.45 +13:54.25

13 18 FRISCHAUF Claudia Radclub Reutte Frischauf-Mattusch W Damen II 39:00.98 +16:00.78

14 31 RÄDLER Jenny Sport Haschko Team Sport Haschko Team Mix W Mix I 40:29.28 +17:29.08

     Skiroller

1 3 HOFMANN Amelie Hofmann Langlauffeela W Skiroller Damen 29:58.28

2 4 PALUKA Birgit SC Altstädten BergSchnecken 2.0 W Skiroller Damen 36:44.69 +6:46.41

3 2 PALUKA Amanda SC Altstädten Die jungen Gämsen W Skiroller Jugend 37:36.28 +7:38.00

4 5 ZELLER Regine SV Hinterstein Mit Spass auf den Berg W Skiroller Damen 46:18.51 +16:20.23

Zeitmessung:Skiclub Altstädten 04.08.2019 - 18:51:29 www.sc-altstaedten.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 1



29. Altstädter RAD-LAUF
04. August 2019

Ergebnisliste (männlich overall nach Sportart)

# StNr Co Name Verein Team Sex Klasse Gesamt Diff

     Lauf

1 169 SCHNIDER Ueli Swiss-Ski Bergauf M Herren I 27:14.16

2 162 SCHMÖLZ Quirin Sport Haschko Team Sport Haschko Team M Herren III 27:39.70 +25.54

3 172 MILZ Benedikt T+M Sport Blaichach T+M Sport Blaichach M Herren I 29:06.35 +1:52.19

4 166 BERTELE Matthias Allgäu Outlet Racetea Aviva Fitness Bihlerdorf M Herren I 29:50.01 +2:35.85

5 130 ADELWARTH Robin TV Erkheim W-Adel-Beißer M Mix II 29:53.45 +2:39.29

6 110 KECK Elias TV Weitnau TV Weitnau Jungs M Jugend m 30:15.71 +3:01.55

7 143 SAMBALE Martin SC Immenstadt Aotearoa M Herren IV 30:24.28 +3:10.12

8 161 WÄGER Wolfgang TV Kempten Hauptsache bergauf M Herren III 30:45.78 +3:31.62

9 152 CRIVELLIN Andreas Oberndorf Schwarzwald Team 1 M Herren III 31:08.59 +3:54.43

10 175 PULFER Simon Marktstraßenfest1 M Mix I 31:23.00 +4:08.84

11 157 KAISER Florian --- 6 im Kreis 2 M Herren III 31:50.23 +4:36.07

12 146 DODIER Andre RSV Allgäu Outlet Son RSV Allgäu Outlet Sonthof M Herren IV 32:27.41 +5:13.25

13 155 DIEPOLDER Florian RSC Kempten 6 im Kreis 1 M Herren III 32:39.46 +5:25.30

14 111 GERT Louis SC Sonthofen Team1 M Jugend m 33:03.28 +5:49.12

15 141 TRÖBELSPERGER Bernd Ofterschwang Zwei sind nicht zu bremse M Herren IV 33:07.70 +5:53.54

16 131 MÜNZ Michael Sport Haschko Team Sport Haschko Team Mix M Mix I 33:15.25 +6:01.09

17 160 BADER Klaus Bier & Tier Bier & Tier M Herren III 33:18.49 +6:04.33

18 134 JÖRG Martin SSV Wertach Let´s Fetz M Mix I 33:54.15 +6:39.99

19 101 BRIECHLE Meini SC Altstädten Bergfreunde M Skiroller Herren 34:12.78 +6:58.62

20 136 JÖRG Florian SSV Wertach Dreamteam M Mix I 34:35.83 +7:21.67

21 168 MÖSSMER Ben Mössmer Jim Knopf und Lukas der L M Herren I 34:49.77 +7:35.61

22 163 LANDWEHR Leon Landwehr WadenWunderWerk M Herren II 34:58.90 +7:44.74

23 113 MÜLLER Kilian SC Sonthofen Müller Buben M Jugend m 35:13.39 +7:59.23

24 153 FINK Christian Sport Haschko Team Sport Haschko Team 1 M Herren III 35:17.47 +8:03.31

25 107 FÜSS Matthias SC Altstädten Bergfreunde 4 M Skiroller Herren 37:02.40 +9:48.24

26 170 ROTHMAYR Max SC Altstädten Don Promillo M Herren I 37:09.37 +9:55.21

27 154 LACKNER Roman Luschtige Hirschhock RSV SF / Luschtige Hirsch M Herren III 37:31.35 +10:17.19

28 164 AMLING Oliver Feuerwehr Sonthofe Feuerwehr Sonthofen 1 M Herren II 37:59.53 +10:45.37

29 165 SCHREIBER Christian RSV Sonthofen RSV Allgäu Outlet Sonthof M Herren II 38:58.21 +11:44.05

30 112 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf D´ Kombinierar M Jugend m 38:58.39 +11:44.23

31 138 HÖRMANN Otto TV Kempten Wasser ist Leben M Herren IV 38:58.48 +11:44.32

32 145 HAILER Manfred --- Nord-Süd Duo M Herren IV 39:02.49 +11:48.33

33 173 FRANK Nils Frank Frank M Herren I 39:07.06 +11:52.90

34 116 GENTNER Wendelin SC Oberstdorf Sesamstraße original M Jugend m 39:20.30 +12:06.14

35 139 SCHALL Stefan TSV Missen-Wilhams Freitagsradler TSV Missen M Herren IV 39:29.07 +12:14.91

36 158 ARBTER Markus SC Altstädten HDW Team M Herren III 39:31.82 +12:17.66

37 114 GUGGENMOOS Beni DAV Ulm DAV Ulm Biathlon M Jugend m 39:32.58 +12:18.42

38 148 ROTHMAYR Markus SC Altstädten Team Sonnenkopfblitz M Herren IV 39:40.55 +12:26.39

39 150 WILCZEK Joachim LSG Vorarlberg FiBo M Herren III 39:41.94 +12:27.78

40 115 SCHUSTER Marius Nokas SC Oberstdorf I M Jugend m 39:46.93 +12:32.77

41 167 LEISING Benjamin Feuerwehr Sonthofe Feuerwehr Sonthofen 2 M Herren I 39:49.59 +12:35.43

42 117 KUPFAHL Maximilian SC Fischen Fischinger Langlaufbuben M Jugend m 40:32.23 +13:18.07

43 144 SCHWEINBERGER Klaus SV Maierhöfen Grüne Bergfreunde 1 M Herren IV 40:48.36 +13:34.20

44 109 BONNES Luis SC Oberstdorf Running Kids SCO M Jugend Mix 41:15.41 +14:01.25

45 174 MARTIN Michael SC Altstädten Alle Jahre wieder M Herren I 41:55.13 +14:40.97

46 156 BUHMANN Markus --- Wechs-Buhmann M Herren III 42:03.10 +14:48.94

47 142 MATTUSCH Peter TV Planegg-Krailling Mittendorf-Mattusch M Herren IV 43:12.81 +15:58.65

48 135 GUGGENBERGER Ferdinan Team Toni Team Toni M Mix I 43:23.70 +16:09.54

49 147 FACKLER Stefan --- AH Seitz+Mayr SF 1 M Herren IV 46:21.23 +19:07.07

50 140 MICHAEL Nathmann SC Rubihorn Ma ploget sich nüf M Herren IV 50:15.79 +23:01.63

51 137 LASS Jürgen FC Future Kids Frischauf-Lass M Herren IV 52:00.72 +24:46.56

Zeitmessung:Skiclub Altstädten 04.08.2019 - 18:52:01 www.sc-altstaedten.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 1 / 3



29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Ergebnisliste (männlich overall nach Sportart)

# StNr Co Name Verein Team Sex Klasse Gesamt Diff

52 171 HOCHSTATTER Christoph --- AH Seitz+Mayr SF 2 M Herren I 52:26.48 +25:12.32

53 151 FINK Xaver TSV Stiefenhofen TSV Stiefenhofen M Herren III 1:04:57.75 +37:43.59

     Rad

1 72 BÜHLER Marco T+M Sport Blaichach T+M Sport Blaichach M Herren I 20:11.55

2 53 BALLERSTEDT Roland Sport Haschko Team Sport Haschko Team 1 M Herren III 21:05.56 +54.01

3 62 EDELMANN Ralph Sport Haschko Team Sport Haschko Team M Herren III 21:30.09 +1:18.54

4 51 HÖLZLER Thomas TSG Leutkirch TSV Stiefenhofen M Herren III 21:42.13 +1:30.58

5 65 WOLF Richard RSV Sonthofen RSV Allgäu Outlet Sonthof M Herren II 22:13.57 +2:02.02

6 52 HERMLE Arthur RV Spaichingen Schwarzwald Team 1 M Herren III 22:14.72 +2:03.17

7 69 SPÖTZEL Thomas SC Oberstdorf Bergauf M Herren I 22:14.82 +2:03.27

8 46 GIPPERICH Thomas RSV Allgäu Outlet Son RSV Allgäu Outlet Sonthof M Herren IV 22:37.28 +2:25.73

9 8 EPP Matthias RSC Kempten Epp-Benkert M Jugend Mix 23:05.40 +2:53.85

10 55 THIERE Matthias RSC Kempten 6 im Kreis 1 M Herren III 23:06.76 +2:55.21

11 54 KEPPELER Oliver RSV Sonthofen RSV SF / Luschtige Hirsch M Herren III 23:12.35 +3:00.80

12 10 SIMION Julian TV Weitnau TV Weitnau Jungs M Jugend m 23:12.46 +3:00.91

13 58 THANNHEIMER Daniel SC Altstädten HDW Team M Herren III 23:41.38 +3:29.83

14 57 SCHMIDT Siegfried --- 6 im Kreis 2 M Herren III 23:58.04 +3:46.49

15 59 NESS Fabian VC Mindelheim Bayern Express M Herren III 24:03.40 +3:51.85

16 45 VAN DER SLOOT Lars --- Nord-Süd Duo M Herren IV 24:03.59 +3:52.04

17 61 BOY Alexander Biketeam Sonthofen Hauptsache bergauf M Herren III 24:32.50 +4:20.95

18 43 DEURITZ Paul Radunion Wangen— Aotearoa M Herren IV 24:32.73 +4:21.18

19 63 MÜLLER Thomas Müller WadenWunderWerk M Herren II 24:41.41 +4:29.86

20 60 HÄUSLER Fabian Bier & Tier Bier & Tier M Herren III 24:43.95 +4:32.40

21 32 STÖCKLE Tobias #Stiftung Wadentest #Stiftung Wadentest M Mix I 25:06.82 +4:55.27

22 11 GERT Severin SC Sonthofen Team1 M Jugend m 25:39.40 +5:27.85

23 74 SCHORER Richard RSC Kempten Alle Jahre wieder M Herren I 25:41.47 +5:29.92

24 38 MAYER Roland --- Wasser ist Leben M Herren IV 25:41.89 +5:30.34

25 27 NEUHAUSER Franz --- Bolsterlang gibt Gas M Mix II 26:07.60 +5:56.05

26 25 BLANZ Matthias Pusteblume Pusteblume M Mix II 26:11.95 +6:00.40

27 28 GOTTSCHALK Frank Biketeam Sonthofen Biketeam Sonthofen M Mix II 26:31.43 +6:19.88

28 47 STARKE Andreas --- AH Seitz+Mayr SF 1 M Herren IV 26:52.67 +6:41.12

29 50 SCHMID Stefan TSV Fischen FiBo M Herren III 27:11.69 +7:00.14

30 33 RAUCH Robert DAV Ulm Tigerlöwen Team M Mix I 27:28.69 +7:17.14

31 66 DASCHNER Bastian SC Gunzesried Aviva Fitness Bihlerdorf M Herren I 28:14.70 +8:03.15

32 12 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg D´ Kombinierar M Jugend m 28:24.47 +8:12.92

33 39 FRANKE Hebert TSV Missen-Wilhams Freitagsradler TSV Missen M Herren IV 28:37.07 +8:25.52

34 13 MÜLLER Constantin SC Sonthofen Müller Buben M Jugend m 29:09.18 +8:57.63

35 42 MITTENDORF Jens Hamburg Mittendorf-Mattusch M Herren IV 29:40.49 +9:28.94

36 68 HIRSCHVOGEL Fabi Mössmer Jim Knopf und Lukas der L M Herren I 30:39.92 +10:28.37

37 56 WECHS Uli --- Wechs-Buhmann M Herren III 31:24.19 +11:12.64

38 37 FRISCHAUF Manfred Radclub Reutte Frischauf-Lass M Herren IV 32:29.57 +12:18.02

39 44 VOGLER Gerhard SC Altstädten Bergfreunde 1 M Herren IV 33:06.03 +12:54.48

40 73 FRANK Simon Frank Frank M Herren I 33:28.07 +13:16.52

41 41 HEINZ Dickmeis SC Ofterschwang Zwei sind nicht zu bremse M Herren IV 33:36.77 +13:25.22

42 17 BESLER Jona SC Fischen Fischinger Langlaufbuben M Jugend m 33:38.67 +13:27.12

43 15 WEGMANN Alois Nokas SC Oberstdorf I M Jugend m 33:39.56 +13:28.01

44 40 HAPPACH Josef SC Altstädten Ma ploget sich nüf M Herren IV 34:43.28 +14:31.73

45 14 RAUCH Matthias DAV Ulm DAV Ulm Biathlon M Jugend m 38:57.83 +18:46.28

46 64 LECHNER Christoph Feuerwehr Sonthofe Feuerwehr Sonthofen 1 M Herren II 38:58.73 +18:47.18

47 16 EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf Sesamstraße original M Jugend m 39:20.44 +19:08.89

48 70 ADELGOSS Wolfgang SC Altstädten Don Promillo M Herren I 39:24.06 +19:12.51

49 67 WOLF Andreas Feuerwehr Sonthofe Feuerwehr Sonthofen 2 M Herren I 40:16.52 +20:04.97

50 26 BIETSCH Andreas SC Altstädten Beaches M Mix II 40:50.37 +20:38.82

51 24 BERTHELE Dietmar SC Altstädten Die Owtscharkis M Mix II 42:05.72 +21:54.17

52 71 SCHELLDORF Johannes --- AH Seitz+Mayr SF 2 M Herren I 42:27.62 +22:16.07

Zeitmessung:Skiclub Altstädten 04.08.2019 - 18:52:01 www.sc-altstaedten.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 / 3



29. Altstädter RAD-LAUF - 04. August 2019
Ergebnisliste (männlich overall nach Sportart)

# StNr Co Name Verein Team Sex Klasse Gesamt Diff

53 49 GLÖCKLER Uwe SC Altstädten Brotzeitradler M Herren IV 43:52.27 +23:40.72

     Skiroller

1 1 KÖNIG Edi SC Altstädten Bergfreunde M Skiroller Herren 33:38.59

2 7 MÜLLER Alois DAV Immenstadt Bergfreunde 4 M Skiroller Herren 44:25.42 +10:46.83

Zeitmessung:Skiclub Altstädten 04.08.2019 - 18:52:01 www.sc-altstaedten.de

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 3 / 3
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